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% Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig

Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
72 Sa 04.03.2017 14:00 ESV Linz 1 Wester-Walder-Kegler 2 3050 : 2682 26 : 10 3: 0
71 Sa 04.03.2017 15:00 KSC Wirges 2 SKC Masburg/Urmersbach 2 2908 : 279024 : 12 3:0
69 Sa 04.03.2017 17:00 KV Maifeld/Polch KSC Lonnig 2 2971 : 301017 :19 0 : 3
70 So 05.03.2017 10:30 FC Kiittig/Kalt 1 KSC Lonnig 3 2652 : 261119 :17 2:1
Spielfrei: KSG Horchheim-Kestert 3
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 KSC Lonnig 2 16 +10 34 334 47762 8 0 24 194 24226 8 +10 10 140 23536
2 ESV Linz 1 16 +9 33 328 47002 8 -1 23 189 24332 8 +10 10 139 22670
3 FC Kuttig/Kalt 1 16 +1 25 282 44240 8 -4 20 167 21420 8 +5 5 115 22820
4 KSC Wirges 2 16 0 24 291 45871 8 -2 22 186 23440 8 +2 2 105 22431
5 KV Maifeld/Polch 16 0 24 290 46458 8 -7 17 168 23812 8 +7 7 122 22646
6 KSG Horchheim-Kestert 3 16 -3 21 278 46104 8 -10 14 159 23715 8 +7 7 119 22389
7 SKC Masburg/Urmersbach 2 16 -3 21 271 46491 8 -7 17 166 23947 8 +4 4 105 22544
8 Wester-Walder-Kegler 2 16 -6 18 253 45189 8 -11 13 148 23235 8 +5 5 105 21954
9 KSC Lonnig 3 16 -8 16 265 46039 8 -11 13 150 23530 8 +3 3 115 22509
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 1 824 0
D 053 377 Tobel, Jorg ESV Linz 1 790 0
D 014 021 Muiller, Hubert KV Maifeld/Polch 776 0
D 105 085 Weyer, Heidi KSC Wirges 2 752 0
D 053 371 Freiberg, Bernd ESV Linz 1 752 0
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 061 121 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 2 798 0
D 053 365 Linsel, Karl-Heinz KSC Lonnig 2 763 0
D 053 354 Wolf, Matthias KSC Lonnig 2 727 0
D 053 358 Loch, Walter KSC Lonnig 2 722 0
D 049 868 Gros, Walter SKC Masburg/Urmersbach 2 721 0
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschatft Kegel
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 1 824
D 061 121 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 2 798
D 105 085 Weyer, Heidi KSC Wirges 2 752
D 053 348 Blaumeiser, Kurt KSC Lonnig 3 705
Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Linz 1 3138 28.01.2017 Schitzenhaus Hubertushdhe
Mannschaft Auswarts KSC Lonnig 2 3126 07.01.2017 Gasthaus zur Krone
Spieler Heim Schmitz, Torsten 840 19.11.2016 Gasthaus Schmitz
Spieler Auswarts Piroth, Andre 812 22.10.2016 Kegelsporthalle Polch
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Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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71

69

70

ESV Linz 1
Janssen, Heinrich
Tdbel, Jorg
Freiberg, Bernd
Buslay, Guido

KSC Wirges 2
Weyer, Heidi
Heinrich, Georg
Arzbach, Arno
Arzbach, Susanne

KV Maifeld/Polch
Krotz, Josef
Muller, Hubert
Setz, Rolf
Klasen, Lars

FC Kittig/Kalt 1
Klein, Horst
Schweitzer, Lothar
Wierschem, Ewald
Alsbach, Elmar

E. Esch fur P. Kirst nach 61 Wurf
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Ges EWP
684 5
790 7
752 6
824 8

3050 26

Ges EWP
752 8
720 5
723 7
713 4

2908 24

Ges EWP
741 5
776 7
740 4
714 1

2971 17

Ges EWP
623 1
682 6
660 5
687 7

2652 19

P

3.0

3.0

0:3

2:1

Wester-Walder-Kegler 2

Abt, Hans Werner
Neitzert, Phillipp
Morgenschweis, Bertram
Maul, Siegfried

SKC Masburg/Urmersbach 2

Gros, Walter
Steffes-tun, Tim
Zeus, Peter
Fuhrmann, Josef

KSC Lonnig 2
Loch, Walter
Linsel, Karl-Heinz
Wolf, Matthias
Kirst, Sebastian

KSC Lonnig 3
Severin, Siegfried
Severin, Karl-Heinz
Kirst, Peter
Esch, Ewald
Blaumeiser, Kurt

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o

Abr

O O O O o o

Stand:
05.03.2017
Ges EWP
681 3
662 2
682 4
657 1
2682 10
Ges EWP
721 6
686 2
700 3
683 1
2790 12
Ges EWP
722 2
763 6
727 3
798 8
3010 19
Ges EWP
626 2
651 4
629 3
0 0
705 8
2611 17
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Saison 2016-17 / Herren / Oberliga / 18. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Buslay, Guido
2 Tobel, Jorg
3 Kirst, Sebastian
4 Wolf, Matthias
5 Wierschem, Ewald
6 Gros, Walter
7 Muller, Hubert
8 Thome, Elmar
9 SchlunB, Herbert
10 Schweitzer, Lothar
11 Setz, Rolf
12 Arzbach, Arno
13 Linsel, Karl-Heinz
14 Krétz, Josef
15 Weilbrich, Gisbert
16 Weyer, Heidi
17 Freiberg, Bernd
18 Abt, Hans Werner
19 Kirst, Peter
20 Severin, Karl-Heinz
21 Morgenschweis, Bertram
22 Heinrich, Georg
23 Zeus, Peter
24 Blaumeiser, Kurt
25 Kauroff, Michael
26 Alsbach, Elmar
27 Loch, Walter
28 Ferdinand, Dieter
29 Neitzert, Phillipp
30 Kleiner, Holger
31 Klasen, Lars
32 Menzenbach, Kevin
33 Acht, Thomas
34 Janssen, Heinrich
35 Diensberg, Michael
36 Bohmer, Erich Werner
37 Esch, Ewald
38 Maul, Siegfried
39 Freund, Ralf
40 Didinger, Leo
41 Buslay, Franz

Klub
ESV Linz
ESV Linz
KSC Lonnig
KSC Lonnig
FC Kittig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
KV Maifeld/Polch
KSG Horchheim-Kestert
KSC Wirges
FC Kuttig/Kalt
KV Maifeld/Polch
KSC Wirges
KSC Lonnig
KV Maifeld/Polch
KSG Horchheim-Kestert
KSC Wirges
ESV Linz
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
KSC Wirges
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
KV Maifeld/Polch
FC Kuttig/Kalt
KSC Lonnig
KSC Wirges
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim-Kestert
KV Maifeld/Polch
SKC Masburg/Urmersbach
KV Maifeld/Polch
ESV Linz
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
FC Kittig/Kalt
KSG Horchheim-Kestert
ESV Linz

Sp
14
16
14
16
16
13

9
10
9
16
15
6
17
14
14
13
16
13
12
16
11
13
12
15
8
16
17
8
15
14
7
15
11
9
6
9
12
6
12
8
9

EWP
100
108

90
101
95
73
50
55
49
87
80
32
88
70
68
63
76
61
56
74
49
56
50
61
32
62
65
30
53
49
23
48
35
25
16
24
31
15
30
19
19

Stand:

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

7,14
6,75
6,43
6,31
5,94
5,62
5,56
5,50
5,44
5,44
5,33
5,33
5,18
5,00
4,86
4,85
4,75
4,69
4,67
4,63
4,45
4,31
4,17
4,07
4,00
3,88
3,82
3,75
3,53
3,50
3,29
3,20
3,18
2,78
2,67
2,67
2,58
2,50
2,50
2,38
2,11

10923
12305
10708
12045
11414
9624
6715
7393
6624
11262
11107
4276
12703
10199
10195
9450
11701
9303
8828
11516
7941
9390
8751
10855
5648
10973
12428
5654
10492
9788
5006
10662
7783
5994
4303
6157
8419
4141
7914
5544
6079

780,21
769,06
764,86
752,81
713,38
740,31
746,11
739,30
736,00
703,88
740,47
712,67
747,24
728,50
728,21
726,92
731,31
715,62
735,67
719,75
721,91
722,31
729,25
723,67
706,00
685,81
731,06
706,75
699,47
699,14
715,14
710,80
707,55
666,00
717,17
684,11
701,58
690,17
659,50
693,00
675,44

Best
824
827
822
804
809
791
797
786
773
756
810
744
797
763
785
771
797
777
806
771
792
760
784
760
741
742
774
753
772
802
755
765
767
723
775
755
750
719
722
732
735



